PEDESTAL 2 e SUPORTE PEDESTAL 3.

UND 35 106    

III - FICA ALTERADO O QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS - conforme (0066438054), anexo deste.
ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

IV - FICA ALTERADO O VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO

ONDE SE LÊ:
Valor Estimado: R$ 6.580,035,11 (seis mil quinhentos e oitenta reais e quatro centavos e onze centavos)

LEIA-SE:
Valor Estimado: R$ 6.641.669,01 (seis milhões, seiscentos e quarenta e um mil seiscentos e sessenta e nove reais e um centavo)

V - Fica alterada a data de abertura da sessão conforme abaixo:
DATA: 8/12/2025
HORÁRIO: 10h00min (horário de Brasília – DF).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br
DATA LIMITE PARA ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES AO EDITAL: